GENERAL FLORES DA CUNHA, pela AV. ALCINDO SILVEIRA CARPES, faz a coleta na 

BR 386 dentro dos limites do Município e ruma até o CIGRES. 

CLAUSULA SÉTIMA: DO PRAZO DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE 

Pela prestação de serviços, o valor do contrato passará a ser de R$ 24.134,74 (vinte e quatro mil cento 

e trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos) mensais; a partir de 01 de fevereiro de 2026, devido 

a inclusão de mais um dia no roteiro, QUARTAS FEIRAS.

Prefeitura Municipal de Iraí, 30 DE JANEIRO de 2026. 

LUCAS BALESTRIN 

PREFEITO EM EXERCICIO 

CONTRATANTE